
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про відкладання питання про надання в 
довгострокову оренду земельної ділянки 
комунальної власності для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва фізичної 
особі - підприємцю, Кисса Марині Іванівні, 
в межах села Кубей.

Керуючись п. п. 34,43 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву громадянки України, фізичної особі - підприємцю Кисса 
Марини Іванівни про надання в довгострокову оренду земельної ділянки із земель 
комунальної власності для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(цільове призначення 01.01.), в межах села Кубей, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відкласти питання про надання в довгострокову оренду гр. України, фізичної особі - 
підприємцю Кисса Марині Іванівні (ідентифікаційний номер ), земельну 
ділянку площею 0,1477 га. з кадастровим номером 5121487000:02:002:0148 із земель 
комунальної власності для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(цільове призначення 01.01.), в межах села Кубей.

2. Вивчити питання щодо правомірності використання відповідною земельною 
ділянкою фізичною особою - підприємцем, Кисса Мариною Іванівною, претензії 
користувача суміжною земельною ділянкою з кадастровим номером 
5121487000:02:002:0135, та знову винести питання про надання в довгострокову оренду 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на розгляд 
Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.




